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PARKL REKREATIV
¥y pari. | il gjendet mes Bunes dhe rruges kyesore hyrese per e Shikodr, ka rje karakter =

forte rgetues pér pérdorim nga aytetarét dhe kombinon zonat e gjelbra me Zonat e pushimit,
kendet 2 loyrave per femi, zon3t sportive dhe te piknikut

vieter te Shkodres duke ofruar nje interpretim 12 rendiesis@ historike e i, Jo vetem per

Shaiperine,por per te gjthe Balkanin. Kopshtet perbenen nga 30 dhoms e ngiasojne me 30
qeshin

g2 njs motiv i veshieve ragicionsle, e eshe | kspozuar ne Muzeun Historik e Shkogres.
Kendet e lojrave pér femijé jané t2 perbera nga pese shuj lojrash dhe kané programe argétuese.
per femijet e moshave t= ndnshme.

Zons ¢ lojiave o
tavolines per t gjitha moshat.

pér lojrat e shahut,ping teterate

< 8 asite ai e
pergjithesi o & ruhen dhe parku do té pasurohet me bimsi té re qé nga pemet e lata, shkurret

18 heki £ eme
per shetife, wapim, bigiete dhe sport, do t jete njé mushker e e per aytetin
#shkocrapozitive Sshkodraepara
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